Internorga

BickerWelt — Ausgabe Januar 2015
BickerWelt — Ausgabe Februar 2015
BackerWelt — Ausgabe Miarz 2015
BackerWelt — Ausgabe April 2015
BackerWelt — Ausgabe Mai 2015
BackerWelt — Ausgabe Juni 2015
BickerWelt — Ausgabe Juli 2015
BackerWelt — Ausgabe August 2015
BackerWelt — Ausgabe September 2015
BackerWelt — Ausgabe Oktober 2015
BackerWelt — Ausgabe November 2015
BackerWelt — Ausgabe Dezember 2015

Sauerkrautbrot / Schinken-Kase-Brot
Frihlingsbrot / Méhrenschnitte
Winzer-Sahnetorte / Royal-Maxim-Sahnetorte
Haferbrétchen | Leinsamenbrétchen
Dinkel-Vollkornschrotbrot

Grillfladen / Provence-Brot

Lauchtorte / Zwiebelkuchen

Truiffel-Torte / Spanische Vanille-Torte
Gewtirzkuchen [ Apfelstollen
Roggen-Lebkuchen / Roggen-Baumkuchenspitzen
Senfkornbrot / Pfefferbrot

Karneval
Ostern

Eis

Grillen
Sommertrends
Marmeladen & Konfitiiren
Schulanfang
iba

Halloween
Stollen
Jahreswechsel
Karneval

Seminare Januar / Februar 2015
Seminare Februar | Marz 2015
Seminare Marz [ April 2015
Seminare April / Mai 2015
Seminare Juni 2015
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o1
02
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06
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1
12

o1
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04
05

o8

o9
11

09
09
09
o9
o9
13
09
09
o9
o9

o7
o7
o7
o7
o7
o7
11
o7
o7
o7
o7

04
04
o4
o4
04
04
04
04
04
o4
04
04

08
10
o8
o8
o8

Seminare Juni / Juli 2015 o6
Seminare August 2015 o7
Seminare August / September 2015 08
Seminare September / Oktober 2015 09
Seminare Oktober / November 2015 10
Seminare November 2015 n
Seminare Januar / Februar 2016 12
Gesetzlicher Mindestlohn seit 1. Januar 2015 o1
Lohnsteuerliche Grenze fiir Aufmerksamkeiten 02
Erbschaftsteuer teilweise verfassungswidrig 03
Verzinsung von Steuernachzahlungen 04
Aufstockung des Investitionsabzugsbetrages

in Folgejahren o5
Abzug von haushaltsnahen Dienstleistungen

und Handwerkerleistungen erweitert 06
Referentenentwurf zum neuen ErbSt-/SchenkStG o7
Negative Einlagezinsen bei Kapitaleinkiinften o8
Steuerdnderungsgesetz 2015 / 16 09
Steuerabzug bei Bauleistungen — Photovoltaik 10
Vereinfachungen bei Spenden fiir Fliichtlinge 1
Jobtickets 12

Aktionsideen: Griinderbrot, Wochenendkunden,
digitale Kundenkarten, Quarkbéllchen-Aktion o1
Aktionsideen: Internet-Namenssuche, frinkischer
Kaffeebecher, Berliner-Aktion, Krapfen-Rabatte 02
Aktionsideen: Wiirfel-Aktion, schwarzes Schaf,
»Geschobener” fiir guten Zweck, Kinder-Events o3
Aktionsideen: Charity-Aktion, ,,Fit in den Frihling”,

neue Frihstlcksbrettchen, Oster-Gewinnspiel 04
Aktionsideen: Amerikanische Woche, Sparcoupons,
Friihlingsfestkuchen, ,,Erdbeer-Symphonie” 05

Aktionsideen: Schweizer Barlauchbiirli, Kindertag,
franzosische Baguettes, Heu-Brot mit Wildkrautern 06
Aktionsideen: Kooperation flir soziale Zwecke,
sportlich in der Region, Erdbeeren aus dem Cuxland,

Teilnahme bei Deutschlands bester Bicker o7
Aktionsideen: Crossmedia-Aktion, Heimatverbun-
denheit, Freizeitpark-Aktion, Sommer-Berliner 08

Aktionsideen: Mit Wikingern sparen, Schultiite ge-
sucht, Hamburger-Brétchen, ,,Biene kiisst Pflaume”og
Aktionsideen: Herbst-Produkte, Florida-Reise

verlost, einmal um die Welt, Kindergeburtstag 10
Aktionsideen: Adventszaubermarkt, Tag der
Quialitét, sportliche Backwaren 1

Aktionsideen: Besonderer , Mitarbeiter”, siile
Hiuslebauer, ohne Plastiktiiten, Weihnachtsmenii 12
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